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Inici > Trenquem murs, construïm persones

Agenda

+ [1]

4 oct. 2025 - 08:00h

Trenquem murs, construïm persones

Organitza: Comissió Antiestigma

Categoria: Reunió

C. Girona, 121

Pintada del mural col·lectiu

Duració: Tot el dia

Calendari
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2025 [2]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
         

1 [5]
 

2 [6]
 

3
[7]

 

4
[8]

 

5 [9]
 

6
[10]

 

7
[11]

 

8
[12]

 

9
[13]

 

10
[14]

 

11
[15]

 

12
[16]

 

13
[17]

 

14
[18]

 

15
[19]

 

16
[20]

 

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/trenquem_murs_difusio_0.jpeg
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/trenquem_murs_difusio_0.jpeg
https://www.granollers.cat/printpdf/agenda/ajuntament/“trenquem-murs-construïm-persones”-0?mini=2025-10
https://www.granollers.cat/printpdf/agenda/ajuntament/“trenquem-murs-construïm-persones”-0?mini=2025-12
https://www.granollers.cat/agenda/data/2025-11
https://www.granollers.cat/agenda/data/2025-11
https://www.granollers.cat/agenda/data/2025-11-01
https://www.granollers.cat/agenda/data/2025-11-02
https://www.granollers.cat/agenda/data/2025-11-03
https://www.granollers.cat/agenda/data/2025-11-04
https://www.granollers.cat/agenda/data/2025-11-05
https://www.granollers.cat/agenda/data/2025-11-06
https://www.granollers.cat/agenda/data/2025-11-07
https://www.granollers.cat/agenda/data/2025-11-08
https://www.granollers.cat/agenda/data/2025-11-09
https://www.granollers.cat/agenda/data/2025-11-10
https://www.granollers.cat/agenda/data/2025-11-11
https://www.granollers.cat/agenda/data/2025-11-12
https://www.granollers.cat/agenda/data/2025-11-13
https://www.granollers.cat/agenda/data/2025-11-14
https://www.granollers.cat/agenda/data/2025-11-15
https://www.granollers.cat/agenda/data/2025-11-16


dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
17
[21]

 

18
[22]

 

19
[23]

 

20
[24]

 

21
[25]

 

22
[26]

 

23
[27]

 

24
[28]

 

25
[29]

 

26
[30]

 

27
[31]

 

28
[32]

 

29
[33]

 

30
[34]

 

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/ajuntament/%E2%80%9Ctrenquem-murs-
constru%C3%AFm-persones%E2%80%9D-0?mini=2025-11
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